АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2012г.                   № 907

с. Мухоршибирь

О муниципальной целевой программе

«Профилактика преступлений и иных

правонарушений на территории

Мухоршибирского района в 2013-2015 годах»

В целях обеспечения правопорядка, защиты законных интересов,

прав и свобод граждан, дальнейшего снижения уровня преступности на

территории района администрация муниципального образования

«Мухоршибирский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу

«Профилактика преступлений и иных правонарушений в

Мухоршибирском районе на 2013-2015 годы».

2. Финансовому управлению (А.В.Федоров) осуществлять

финансирование программы в соответствии с решением Совета

депутатов муниципального образования  «Мухоршибирский

район» на соответствующий   финансовый год.

3. Контроль  исполнения Постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования

«Мухоршибирский район» И.С.Миронова.

Глава муниципального образования

«Мухоршибирский район»                                  Ю.А.Петров